
114 FG208學年度第1學期 教室課表

教室設備：觸控式電子白板、單槍投影機、120
吋電動銀幕

容納人數：40

多功能互動教室

時間 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五節次

1

2

3

4

5

6

7

8

8:10

9:00
9:10

10:00
10:10

11:00
11:10

12:00

13:40

14:30
14:40

15:30
15:40

16:30
16:40

17:30

日二甲
日文習作A
太田榮次

老師

義文二
 義大利文
閱讀與寫
作(二)B組
施喬佳老

師

義文三
義大利文
閱讀與寫
作(三)B組
周曉安老

師

義文二
義大利文
閱讀與寫

作(二)
陳奕廷老

師

義文四
商業義大
利文(一)
周曉安老

師

義文四
技術文本

翻譯
張孟仁

義文三
新聞義大

利文
張孟仁老

師
周曉安老

師

義文二
義大利文
閱讀與寫

作(二)
周曉安老

師

義文二
義大利文
會話(二)
柯士達老

師

義文三
中華文化

多語談(一)
白安理老

師

義文三
歐盟與大
中華的政
治制度

歐陽永樂
老師

義文四
義大利文
會話(四)
安吉恩老

師

~
~

~
~

~
~

~
~

器材維護
時段

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(FG207管理室)


