

114學年度第1學期FG208教室課表

教室設備：觸控式電子白板、單槍投影機、120吋電動銀幕

多功能互動教室

容納人數：40

節次	時間	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
1	8:10 ~ 9:00			日二甲 日文習作A 太田榮次 老師		
2	9:10 ~ 10:00				義文二 義大利文 閱讀與寫 作(二)B組 施喬佳老 師	
3	10:10 ~ 11:00	義文二 義大利文 閱讀與寫 作(二)B組 施喬佳老 師	義文三 義大利文 閱讀與寫 作(三)B組 周曉安老 師	義文四 商業義大 利文(一) 周曉安老 師	義文二 義大利文 閱讀與寫 作(二) 陳奕廷老 師	義文四 技術文本 翻譯 張孟仁
4	11:10 ~ 12:00					
5	13:40 ~ 14:30	義文三 新聞義大 利文 張孟仁老 師			義文二 義大利文 會話(二) 柯士達老 師	義文三 中華文化 多語談(一) 白安理老 師
6	14:40 ~ 15:30	義文二 義大利文 閱讀與寫 作(二) 周曉安老 師		器材維護 時段		
7	15:40 ~ 16:30			義文三 歐盟與大 中華的政 治制度 歐陽永樂 老師	義文四 義大利文 會話(四) 安吉恩老 師	
8	16:40 ~ 17:30					

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(FG207管理室)